
                                                                                  

UCHWAŁA NR XXXV/176/10
Rady Gminy w Błędowie

z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie nabycia działki gruntu Nr 104/1 o pow. 0,0708 ha położonej we wsi Cesinów Las od 
Pana Jerzego Woźniaka na rzecz Gminy Błędów z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. Z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) o

Rada Gminy w Błędowie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie działki gruntu Nr 104/1 o pow. 0,0708 ha położonej we wsi Cesinów 
Las od Pana Jerzego Woźniaka na rzecz Gminy Błędów z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 105 i Nr 94 za cenę 8370 zł.
                                                                           $ 2. 
Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi Gmina Błędów.
   
                                                                          $ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 
                                                                          
                                                                         $ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

                                                                    
                                                                    


